АДМИНИСТРАЦИЯ
УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Распоряжение
от 19.09.2022                                    с. Ускюль                                                № 27
Об определении места выпуска животных без владельцев на прежние места обитания  на территории Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14 июля 2022 №269-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».

1. Определить  место для выпуска животных без владельцев
- село Ускюль –   координатами   55.322079 с.ш, 75.362274в.д,
- деревня Воздвиженка –   координатами   55.283582с.ш, 75.282844в.д.
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                 И.Ю.Антонова